
  

  

E 5 Sumar MNPESCIA 
Z re AR ARNALDO, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS Y VALORES 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

RESOLUCION No, SCV-INC-DNASD-SD-14 0 0 3 0 1 g 7 

AB. CARLOTA CAMACHO COELLO 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con fo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la Superintendencia de Compañías y Valores es un 

organismo técnico de vigilancia, auditoría, intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías y Valores es el organismo técnico y con autonomia 

administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y 

otras entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE la señorita Superintendente de Compañías y Valores, en virtud de lo dispuesto en el inciso tercero del Art, 360 de la Ley de Compañías, se 

halla investido de la facultad de declarar la disolución y ordenar la liquidación de las compañías que habiendo sido declaradas inactivas, persistan en 

tal situación; . 

QUE habiendo transcurrido más de treinta días desde la fecha en que fuera declarada la inactividad de las Compañías constantes en este 

considerando, se encuentran incursas en la causal de Disolución prevista en el inciso tercero del Art, 360 de la Ley de Compañías, las siguientes 

compañías: 

  

  

  

  

  

  

  

    

. FECHA . 
. CANTÓN FECHA REG. CANTÓN 

EXP. | COMPAÑÍA NOTARÍA NOTARÍA ESC. MERC. | REG. MERC. 
137938 ASESORAMIENTO TECNICO AGRICOLA 30 GUAYAQUIL 18/06/2010 24/08/2010 PUEBLOVIEJO 

S.A. (GO-CAR) 
A 129128 COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA 21 GUAYAQUIL 20/11/2006 29/06/2007 PUEBLOVIEJO 

PESADA TRANSANJU C.A, 
131307 COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN TAXIS 3 VENTANAS 03/06/2008 01/07/2008 PUEBLOVIEJO 

f AURORA ESTRADA S.A, 
148109 COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN 1 PUEBLOVIEJO 20/10/2011 07/01/2012 PUEBLOVIEJO 

F TRICIMOTOS 8 DE JUNIO S.A. 
80082 — | FINCAGRO, FINCAS AGRICOLAS S.A, 30 GUAYAQUIL 18/12/1997 | 15/01/1998 | PUEBLOVIEJO* 
131531 ONSYSTECS.A., 1 PUEBLOVIEJO 06/06/2008 04/07/2008 PUEBLOVIEJO 

131717 TRANSBANPACK S.A. 38 GUAYAQUIL 12/05/2008 02/06/2008 PUEBLOVIEJO               

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías y Valores, mediante 

Resolución No. ADM-14-002 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No, SC-INAF-DNTH-2014-111 de 19 mayo de 2014, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el cuarto considerando cuarto de esta 

Resolución por estar incursas en la causal de Disolución prevista en el inciso tercero del Art, 360 de la Ley de Compañías. 7 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías mediante la publicación de la presente Resolución 
que se realizará, inmediatamente, por una sola vez, en el sitio Web Institucional; y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución 

lo hagan dentro del término de diez días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo. 

ARTICULO TERCERO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el término de cinco días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a 

cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías; a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de 

referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la 
Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la 

inscripción de la presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las palabras "en liquidación”. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que los Notarios señalados en esta Resolución, dentro del término de cinco días, tomen nota del contenido de 

la presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañias citadas anteriormente, Cumplido, sentarán 

razón de lo actuado. 

ARTICULO SEXTO.- PROHIBIR que el o los Administradores de las compañias disueltas por esta resolución realicen nuevas operaciones y 

advertirles que sus facultades quedan limitadas a: 1.- Realizar las operaciones que se hallan pendientes; 2.- Cobrar los créditos; 3.- Extinguir las 

obligaciones anteriormente contraídas; y 4.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines indicados. 

  

 



  

  

  

Suman RESDENC IA. 
TUE COOMPANÍAN Y VA LU     SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

ARTICULO SEPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el considerando cuarto de esta resolución a sus 

respectivos representantes legales, y conferirles todas fas facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a 

fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que, el liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, contados desde su aceptación, en el 

Registro Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTICULO NOVENO. - DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las compañías tuvieran bjenes inmuebles, 

no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral Sur, para 

los fines consiguientes, 

ARTICULO UNDECIMO.- ORDENAR que previo a la inscripción de la presente Resolución en el Registro Mercantil, la Subdirectora de Registro de 

Sociedades de la Superintendencia de Compañías y Valores proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta Resolución. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, al 1 7 AQ 5014 

  

    
. CARLOTA CAMACHO COELLO 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

   

CCC/CBA.- 

 



  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN       
RESOLUCION No. No. SCYS.INC.DNASD.SD,15. 

0002470 
AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañias, Valores y 

Seguros es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liguidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer Inclso del artículo 360 de la Ley de Compañlas dispone que “Si transcurrido el términa de 

treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá declarar disuelta a 

AA e pm” 

QuÉ “mediante Resolución No. san. .DNASD.SD. 14.0030187 a 17 de Noviembre del 20% 
eclaró la disolución de varias compa Nas, entre las que se en entra COMPAÑIA DE TRANSPOR os 

EN TRICIMOTOS.R.DE JUNIO S.A, de domicillo en el cañtón Puebloviejo, provincia de Los Ríos, tal 
ci como constá en la base dedatos instituciónal; la misma qué no se encuentrá inscrita E de la 

Propiedad y Mercantil del cahtón San Franélsco de Puebloviejo según ceftificado de fecha 11 Ve junio del 
2015. 4 

Vr L rn 
Se — 

QUE la referldacompañía se encuentra al día en sus obligaciones secietarlas; 
TA 

QUE la compañía ha superado la'tausal que motivó laj disolución; 

   

   EN usú-de las facultades conferidas "por la Superintendente |de Compañías, Valores y Seguros . 

mediante Resólución.No. ADM, 14,002 de de 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2D15.0138 del 

27 de Febrero del 2015; Pm 

A ESUELÍVE: Z So 
e, 

ARTICULO PRIMERO.- Exc ZUIR a la Compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TRICIMOTOS 
B DE JUNIÓ*S.A..de-ta- solución No/ SCV.INC.DNASD.SD.14,0030187-del 47 de Noviembre 
del 2014, 

   

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta aio re legal. de COMPAÑ IA DE 

sitio web Institucional, 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 

Resolución No. SCV,INC,DNASD.SD.14,0030187 del 17 de Noviembre del 2014, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 5 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA Y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros en 
Guayaquil, a 2.0 JUL 2015 

   DE ANGELIS SORIANO VA DE COMPAÑIAS VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECTO DE DISOLUCION QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES FIEL COPIA 

ENTO QUE CONSTA EN EL EXPEDIENTE 
Matriz: Guayaquil, Calle Avenida 9 de Octubre 200 y PIchltha, cun a 

Teléfonos: (04) 3728500 
wwvw.supercias.qob.ec GUAYAQUIL, 

momen CERTIFICO 

   

  

   

(Y mer! Exp.148109/ Tr.27718 

Més. María SÉT Doroso Molina 
  

SECR Á GENERAL 

  

 



  

  

  
a 

0, A 
A 

a, o 

els ¡Seca 
DES ne

 RA HE GUAYAQU 

Mota e 
a 

AT 
a 

  

SL Ep ¿0 A 
> 

MN 
E cr e > a Zo 

2,00. .Erma: Pp 

 



  

  

     
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ/AS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN 

  

RESOLUCION No. No. SCVS.INC.DNASD.SD.15. 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y ilguidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de Compañlas dispone que “Si transcurrido el término de 

treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá declarar disuelta a 
la compañía y ordenar su liquidación”; 

a A A 
pr ar o A 

wÉ mediante Resolución No. SGV.INC.DNASD,SD.14.0030187 dá 17 de Noviembre del 20M, se 
eclaró la disolución de varías se entre fas que se encuentra COMPANIA DE TRANSPORTE:      

    
    

     

EN TRICIMOTOS 8.DE JUNIO S.A. domicilio en el cañtón Pueblovlejo, provincia de Los Ríos, ta 
como constá en la base dedatos instituciónal; la misma q é no se encuentra Ínscrita en el.Registro de la 

205 Mercantil del ca pr San Franélsco de PuebloVviejo según ceftificado de fecha 11We junlo del 
) 2015. a cd 

  ue pon 

eS 

QUE la referida compañía se encuentra al día en sus Le societarlas; 
o, RU 

QUE la compañía ha superado la ta sal que motivó la! disolución; 
      

   
EN usó=de_las facultades conferidas 
mediante Resdltición. No. ADM, 14.002 de 
27 de Febrero del 2015; 

or ta Superintendente |de Compañías, Valores y Seguros 

de febrero de 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 

A q a a 

( ESUELVE: 7 
Aey 

ARTICULO PRIMERO.- EXCUUIR a la Compañía COMBAÑIA DE TRANSPORTES EN TRICIMOTOS 
38 DE JUNIO”S.A. de-lo-Kesolución No/ SCV.INC.DNASD.SD.14.0030187-del-17 de Noviembre 
del 2014, . , 

   ARTICULO SEGUNDO.- DTS R con esta Resolución al representante legal de COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTES.EN-TRICIMOTOS 8 DE JUNIO S.A. mediante su publicación por-una"$dla vez en el 
sitio web institucional. 

' ARTICULO TERCERO,- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 
Resolución No. SCV.INC.DNASD.SD.14,0030187 del 17 de Noviembre del 2014, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 5 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañlas, Valores y Seguros en 

     
Guayaquil, a 20 JUL 2065 

O 
TN SurrninT ENDENC

IA CERT 1F 1C 

DE ANGELIS 
O RA AED CÚMENTO es FIEL COPIA 

QUE EL PRESENTE 
e O EDIENTE 

   

     
Matriz: Guayaquil, Calle Avenida 9 de Octubre 200 y Pichincha 

Teléfonos: (04) 3728500 cuayaquiL, 12 
www.superclas.qoh,ez 

(Y ner! Exp.148109/ Tr.27718 

  

! 
! 

| 
1 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCION 2 oc yMENTO QUE CONSTA EN 

 



  

  

A 

o 

DN 

NX 

A. 
e 

A 

pm 

A, 0. 

a. 

o 

a 

PS 
RCHIVO O Fr a 

ROEHCIA DE C MPAñÍAS dE GUAYAQUIL 

17 

a 

Dajiie 
- 

Mo o Epoca, 
) ) R 

> 1 =— a a o 
e 

Y verDnÍoO 
A 

4 

> 
praia QA. ma BEA 

Mi e Fl 
7 E 

> 

a 
A 

 



  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN 

  

RESOLUCION No. No. SCVS.INC.DNASD,SD.15. 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

  

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañias, Valores y 

Seguros es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas par la ley; 

QUE el tercer Inciso del articulo 360 de la Ley de Compafilas dispone que “Sl transcurrido el término de 

treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá declarar disuelta a 

AT > 7 a QUÉ mediante Resolución No. SOIMIC.ONASD.SD.14.0030187 dl 17 de Noviembre del 2014, se 

ectará la disolución de varias compañías, entre las que se encuentra COMPAÑIA DE TRANSPOR' 
EN TRICIMOTOS.S.DE JUNIO S.A. domtcillo en el cañtón Puebloviejo, provincia de Los Ríos, ta 
corno constá en la base dedatos instituciónal; la misma é no se encuentra Ínscrita en ehRegistro de la 
Propiedad y Mercantil del cantón San Frankisco de PuebloViejo según ceftificado de fecha 11 We junio del 

2015. 

A 

Aena   pm o 
rn 

QUE la referidacompañta se encuentra al día en sus obligaciones sqcietarlas; 
na, 
a 

UE la compañía ha superado la tausal que motivó la! disolución; 

    

     

EN usoude las facultades conferidas 
mediante Resólución.No. ADM. 14.002 de 
27 de Febrero del 2015; 

or fa Superintendente ¡de Compañías, Valores y Seguros 

de feb de 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 

ESUELVE: 

E) 
ARTICULO PRIMERO.- Earl a la Co pañía COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN_YRICIMOTOS 

8 DE JUNIO“S.A..de-lo Resolución No/ SCV.INC,DNAS5D.SD.14.0030137--del-17 de Noviembre 
del 2014. s » 

    

        
ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de COMPAÑTA DE 

TRANSPORTES.EN.TRICIMOTOS 8 DE JUNIO S.A. mediante su publitación-por-una"£óla vez en el 
sitio web institucional. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 

Resolución No. SCV,INC.DNASD.SD.14,0030187 del 17 de Noviembre del 2014, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copta de esta Resolución al Director Zonal 5 del 
Serviclo de Rentas Internas, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros en 
Guayaquil, a 20 101 205 

    remar C E RTI FI Cc O = DE ANGELIS RÍIANO NE COMPAÑIAS VALORES Y SEGUROS 
SUBDIRECTON DE SOLUCION QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES FIEL COPIA 

DEL DOCUMENTO QUE CONSTA EN EL EXPEDIENTE 
Matriz; Guayaquil, Calle Avenida 9 de Octubre 200 y Pichincha 

Teléfonos: (04) 3728500 GUAYAQUIL, 
www,superclas qob ez 

    
Y mer! Exp.148109/ Tr.27718 

 



  

  

  

e, A 

a 

e a. 

A, 
0% 

o, So, e, 

a, 

| 

ro 
X A DE ne] bE GUAYAQUIL 

dot AN 
y 

e cet ó 

Horda fa 00. ASES 
MN 

a 

 



  

A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 
UTERINTENDENCIA 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN -    

  

RESOLUCION No. No, SCVS.INC.DNASD.SD,15. 

AB, LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañias, Valores 
Seguros es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y lguldación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer Inclso del artículo 360 de la Ley de Compañlas dispone que “Si transcurrido el término de 

treinta días desde fa notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá declarar disuelta a 

A or a 
pan” A 

'UÉ mediante Resolución No, 'SCW¿INC.DNASD.SD.14.0030187 dá 17 de Noviembre del 20' se 
eclaró la disolución de varias compañías, entre las que se E entra COMPAÑIA DE TRANSPORTES 

EN TRICIMOTOS.£.DE JUNIO S.A. có domicillo en el cañtón Puebloviejo, provincia de Los Rlos, ta 
como constá en la base datos instituciónal; la misma q é no se encuentra Ínscrita en e egistro de la 

Propledaú y Mercantil del ca pr San cani de Puebloviejo según ceftificado de fecha 11 We junto del 

2015. 

  

QUE la referldicompañía se encuentra al día en sus Luro societarlas; 
TA 

sal que motivó la! disolución; e ha superado I8'€ 

EN usóo-de, las facultades conferidas "por la Supgrintendente|de Compañías, Valores y Seguros 

mediante Resólución.No. ADM, 14,002 de'6 de febrero de 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 
Pa, 

27 de Febrero del 2015; 

   

    

  

   

  

ESUELVE: 

  

   
aty 

ARTICULO PRIMERO.- ENSaLaR a la Co pañía COMBAÑIA DE TRANSPORTES EN _TRICIMOTOS 

8 DE JUNIO'S.A. de-laKesolución No/ SCV.INC,DNASD.SD.14.0030187-del-17 de Noviembre, 
del 2014. : ,    
ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTES.EN-TRICIMOTOS 8 DE JUNIO S.A. mediante su publltación-por-una"S0la vez en el 

sitio web institucional, 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 

Resolución No. SCV.INC.DNASD.SD.14.0030187 del 17 de Novlembre del 2014, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 5 del 
Servicio de Rentas Internas. . 

CUMP11DO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA Y firmada en la Superintendencia de Compañlas, Valores y Seguros en 
Guayaquil, a 20 JUL 2015 

   

        

SS urrrnrirnrne . O ERA CERTIFICO 
== PRESENTE DOCUMENTO Es F z DE ANGELIS SORIANO IEL COPIA SUBOIRECTON DE pIsoLucion —. El DOCUMENTO QUE CONSTA EN EL EXPEDIENTE: 

Matriz; Guayaquil, Calle Avenida 9 de Octubre 200 y PIMBXAQUIL, 4 
Teléfonos: (04) 3728500 

Www.superclas.qob,ey 

    

   
(Y mor! Exp.1481091 Tr.27718 

2050 Molina 
ENERAL 

  

  

  

 



  

  

  
  

a A 

e 

8 

0 

A 

NA ¡ARSUNA 

cia DEC pu de GUAYAQUIL 

e 2, 
(AS Do ur 

ed o sa «ELA na Pe 

 



  

stro de l,a Propiedad - Empresa Pública Municipal del Cantón Puebloviejo 

muel F. Serrano / 10 de Agosto y Abdón Calderón 

Número de Repertorio: 2015— 24 
  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD - EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DEL CANTÓN 

PUEBLOVIEJO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) 

siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Veintisiete de Agosto de Dos Mil Quince queda inscrito el 
acto o contrato LIQUIDACIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 

19 a 204 con el número de inscripción 16 celebrado entre: 

([SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS en calidad de RAZÓN SOCIAL], [COMPAÑIA 
ASESORAMIENTO TECNICO AGRICOLA S.A. (GO-CAR), EN LIQUIDACIÓN en calidad de 

BENEFICIARIO], [COMPAÑIA TRANSBANPACK S.A., EN LIQUIDACIÓN en calidad de 

BENEFICIARIO], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSANJU C.A., EN 

LIQUIDACION en calidad de BENEFICIARIO], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN TAXIS 

AURORA ESTRADA S.A., EN LIQUIDACION en calidad de BENEFICIARIO], [COMPAÑIA 

DE TRANSPORTE EN TRICIMOTOS 8 DE JUNIO S.A., EN LIQUIDACION en calidad de 

BENEFICIARIO], [COMPAÑIA "FINCAGRO" FINCAS AGRICOLAS S.A., EN LIQUIDACION 

en calidad de BENEFICIARIO], [COMPAÑIA ONSYSTEC S.A., EN LIQUIDACION en 

calidad de BENEFICIARIO]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución 

N* [SCV-INC-DNASD-SD-14-0030187] de fecha [Diecisiete de Noviembre de Dos 
Mil Catorce]. : 

    
bé. Eduardo J.M. Alava Quinto 

Firma del Registrador ... 

. Eduardo Y Alava Quinto 
PE 

G A D 

s a > a Propmed
ad 

: de! Registrado! y Ecuadof 
Rio 

pueblavirio LOS 

 



  

  

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

27007 201B- .1 

RECIBIDA 
NANDY MORALES 

Hora: fee L. e FIMA: 7 a 

S 

 


